



Marking of additives allergens and selected ingredients in food stuffs in meal offers:

Additives* and selected ingredients		Allergens*			
1	with colorants	Wei	wheat gluten	Pis	pistachios
2	with preservatives	Rog	rye gluten	Mac	macadamia nuts
3	with antioxidants	Haf	oat gluten	I	with celery
4	with flavour enhancers	Din	spelt gluten	J	contains mustard
5	sulphurization	Kam	kamut gluten	K	contains sesame
6	blackening	Ger	barley gluten	L	contains sulfite
7	wax on fruit	B	Contains crustaceans	M	contains lupin
8	with phosphate	C	contains chicken egg	N	contains molluscs
9	with sweeteners	D	contains fish		
11	contains a source of phenylalanine	E	contains peanuts		
20	contains quinine	F	contains soya		
21	contains caffeine	G	contains milk and milk sugar		
KF	frosting contains cocoa powder	Man	almonds		
TL	contains rennet	Has	hazelnuts		
AL	contains alcohol	Wal	walnuts		
GE	with gelatin	Kas	cashew		
KN	with garlic, bear leek	Pec	pecan		
		Par	brazil nuts		

*according to the authorization regulation (EU) No 1169/2011